
ZARZĄDZENIE NR 551/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie powołania Kapituły Akademickich Nagród Prezydenta Miasta Szczecin oraz trybu jej 
pracy 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.1465) oraz § 1 ust. 6 Regulaminu przyznawania Akademickich Nagród Prezydenta Miasta 
Szczecin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 324/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
25 czerwca 2024 r. w sprawie Akademickich Nagród Prezydenta Miasta Szczecin, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Kapitułę Akademickich Nagród Prezydenta Miasta Szczecin, zwaną w dalszej 
części niniejszego zarządzenia Kapitułą, w składzie     
 Przewodnicząca: 

1) Agnieszka Gardocka- Zastępca Dyrektora Biura Prezydenta Miasta Urzędu Miasta Szczecin
 Członkowie: 

2) Daniel Wacinkiewicz - Pełnomocnik Prezydenta Miasta do spraw współpracy z uczelniami 
wyższymi w Gminie Miasto Szczecin; 

3) Dr n. tech. Dorota Dżega-Pietruszkiewicz, prof. ZPSB- Prorektor ds. rozwoju, 
Zachodniopomorska Szkoła Biznesu- Akademia Nauk Stosowanych; 

4) Dr Mikołaj Iwański- Prorektor ds. artystyczno-naukowych, Akademia Sztuki; 

5) Dr Piotr Piela- Prorektor ds. kształcenia,  Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny; 

6) Prof. dr hab. Andrzej Skrendo- Prorektor ds. nauki, Uniwersytet Szczeciński; 

7) Dr hab. inż. Artur Bejger, prof. PM – Prorektor ds. nauki,  Politechnika Morska; 

8) Prof. dr hab. n. med. Dariusz Chlubek- Kierownik Zakładu Biochemii, Pomorski Uniwersytet 
Medyczny. 

§ 2. 1. Przewodniczący Kapituły oraz każdy z Członków Kapituły otrzymują drogą elektroniczną 
prace naukowe zgłoszone w konkursie. 

2. Przewodniczący Kapituły zwołuje posiedzenie Kapituły, podczas którego zostaną określone 
przez Kapitułę szczegółowe kryteria oceny prac naukowych, a następnie Kapituła dokonuje oceny 
tych prac. 

3. Kapituła podejmuje decyzje zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym, w obecności co 
najmniej połowy składu Kapituły. Głosowania Kapituły odbywają się przy obecności 
Przewodniczącego Kapituły. W przypadku równej liczby głosów „za” i „przeciw” decydujący głos ma 
Przewodniczący Kapituły. 

4. Posiedzenia Kapituły są protokołowane. Protokół podpisuje Przewodniczący Kapituły. Obsługę 
organizacyjno – protokolarną Kapituły zapewnia Biuro Prezydenta Miasta Urzędu Miasta Szczecin. 

5. Prezydent Miasta Szczecin przyznaje Akademicką Nagrodę Prezydenta Miasta Szczecin  
autorom prac wybranych przez Kapitułę zgodnie z Regulaminem i niniejszym zarządzeniem. 

6. Od rozstrzygnięcia konkursu nie przysługuje odwołanie. 

§ 3. Praca Kapituły będzie odbywała się w Urzędzie Miasta Szczecin lub za pomocą środków 
bezpośredniego porozumiewania się na odległość. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Prezydenta Miasta Urzędu Miasta 
Szczecin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EF2912A-0839-4991-ADCA-38E7C6580EEA. Podpisany Strona 1



§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 473/ 23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 października 2023 r. 
w sprawie powołania Kapituły Nagród Prezydenta Miasta Szczecin za najlepszą pracę naukową. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EF2912A-0839-4991-ADCA-38E7C6580EEA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 551/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


